

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3489/2026

Carátula : INSUMOS CAPACITACIÓN TAPICERÍA, MACRAMÉ Y RECREAR LA MODA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO VIDAL GALLARDO E HIJOS S.				COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA
				Código	2		6225		8231
				Cotización	2026/2006		2026/2009		2026/2008
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	30,00		PAPEL DE MADERA PARA MOLDE COLOR MARRÓN 70CM X 1M			9.300,00		15.000,00	9.900,00
Preventivo: 367,42			20%: 73,484	Total: 440,904	PRECIO UNITARIO: 30,00	310,00	30,00	500,00	330,00
			MARCA:		MV		NO MADERA		SKYCOLOR
2/0	2,00		CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 48X90MTS.			5.000,00		5.800,00	5.590,00
Preventivo: 2975,13			20%: 595,026	Total: 3570,156	PRECIO UNITARIO: 2,00	2.500,00	2,00	2.900,00	2.795,00
			MARCA:		CABLEFIX		TP		NEO ONE
3/0	2,00		CINTA DE PAPEL ENMASCARAR ADHESIVA PINTOR 12X40MTS.			2.600,00		9.000,00	4.100,00
Preventivo: 1479,96			20%: 295,992	Total: 1775,952	PRECIO UNITARIO: 2,00	1.300,00	2,00	4.500,00	2.050,00
			MARCA:		CABLEFIX		NO CABLEFIX		NEO ONE
4/0	2,00		CAJA X 50 UNIDADES DE BOLÍGRAFOS TRAZO GRUESO TIPO SKY			18.200,00		90.000,00	27.557,00
			* 1 CAJA BOLÍGRAFOS COLOR AZUL		2,00	9.100,00	2,00	45.000,00	13.778,50
			* 1 CAJA BOLÍGRAFOS COLOR NEGRO		SKYCOLOR		NO BICRISTAL		PIZZINI
Preventivo: 17500			20%: 3500	Total: 21000	PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:						
5/0	30,00		TELA FRISELINA X 45G 1,40 DE ANCHO X 1MT. COLOR NEGRO					150.000,00	
Preventivo: 900			20%: 180	Total: 1080	PRECIO UNITARIO: NO		30,00	5.000,00	
			MARCA:				NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO
6/0	10,00		TELA DE RASO 1,50 DE ANCHO X 1MT. COLORES ROJO/AZUL					150.000,00	
Preventivo: 2550			20%: 510	Total: 3060	PRECIO UNITARIO: NO		10,00	15.000,00	
			MARCA:				NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO
7/0	10,00		TELA DE TUL 1,50 DE ANCHO X 1MT. COLORES ROSA/VERDE					120.000,00	
Preventivo: 1450			20%: 290	Total: 1740	PRECIO UNITARIO: NO		10,00	12.000,00	
			MARCA:				NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3489/2026

Carátula : INSUMOS CAPACITACIÓN TAPICERÍA, MACRAMÉ Y RECREAR LA MODA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO VIDAL GALLARDO E HIJOS S.		COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA	
				Código	2	6225	8231	
				Cotización	2026/2006	2026/2009	2026/2008	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
8/0	2,00		TELA DE TUL FULL GLITTER DIAMANTE 1,50 DE ANCHO X 1MT. COLOR BLANCO			37.800,00		
Preventivo: 3450		20%: 690	Total: 4140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	2,00 18.900,00	NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA	NO
9/0	15,00		CIERRE ESPIRAL N.º 5 DE 2CM X 1MT. COLOR NEGRO			300.000,00		
Preventivo: 950		20%: 190	Total: 1140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	15,00 20.000,00	NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA	NO
10/0	3,00		CONO DE HILO GRANDE X 2000M. * 1 COLOR BLANCO * 1 COLOR NEGRO * 1 COLOR AZUL			13.500,00		
Preventivo: 1960		20%: 392	Total: 2352	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	3,00 4.500,00	NO VAHE	NO
11/0	10,00		ELÁSTICO DE 18MM X 1MT. COLOR BLANCO			30.000,00		
Preventivo: 660		20%: 132	Total: 792	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	10,00 3.000,00	NO ANDINA	NO
12/0	10,00		ELÁSTICO DE 20MM X 1MT. COLOR BLANCO			45.000,00		
Preventivo: 650		20%: 130	Total: 780	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	10,00 4.500,00	NO ANDINA	NO
13/0	2,00		PACK X 10 PLANCHAS DE GOMA EVA 40X60CM - COLORES VARIOS		12.800,00	24.000,00		15.200,00
Preventivo: 10000		20%: 2000	Total: 12000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00 MV 6.400,00	2,00 12.000,00	NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA	2,00 SKYCOLOR 7.600,00
14/0	30,00		CINTA BIES 20MM X 1MT. COLOR ROSA			90.000,00		
Preventivo: 460		20%: 92	Total: 552	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO	30,00 3.000,00	NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA	NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3489/2026

Carátula : INSUMOS CAPACITACIÓN TAPICERÍA, MACRAMÉ Y RECREAR LA MODA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO VIDAL GALLARDO E HIJOS S.				COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA
				Código	2	6225	8231		
				Cotización	2026/2006	2026/2009	2026/2008		
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
15/0	20,00		CINTA BEBÉ 2CM X 1MT. COLOR ROSA				60.000,00		
Preventivo: 220			20%: 44	Total: 264	PRECIO UNITARIO:		20,00	3.000,00	
				MARCA:	NO		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO
16/0	1,00		PACK X 40 UNIDADES DE FIELTROS 30X30				75.000,00		
Preventivo: 10600			20%: 2120	Total: 12720	PRECIO UNITARIO:		1,00	75.000,00	
				MARCA:	NO		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO
17/0	1,00		PISTOLA ENCOLADORA DE SILICONA CALIENTE DE ALTA TEMPERATURA, POTENCIA MÍNIMA 100W		1,00	25.000,00	1,00	39.900,00	1,00
Preventivo: 21000			20%: 4200	Total: 25200	PRECIO UNITARIO:		NO TOTAL		29.892,00
				MARCA:	UNIPOX				NO ASB
18/0	5,00		BARRAS ADHESIVAS TRANSPARENTES 11MM X 30CM		5,00	6.500,00	5,00	25.000,00	5,00
Preventivo: 1230			20%: 246	Total: 1476	PRECIO UNITARIO:		NO EZCO		3.995,00
				MARCA:	ONIX				799,00
19/0	4,00		PLACA DE GOMAESPUMA 2 X 1,40MT. X 2CM				180.000,00		
Preventivo: 12970			20%: 2594	Total: 15564	PRECIO UNITARIO:		4,00	45.000,00	
				MARCA:	NO		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO
20/0	12,00		CUERO ECOLÓGICO (ECO CUERO) MEDIDAS: 1M DE LARGO X 1,40M DE ANCHO. COLOR NEGRO				228.000,00		
Preventivo: 7300			20%: 1460	Total: 8760	PRECIO UNITARIO:		12,00	19.000,00	
				MARCA:	NO		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO
21/0	8,00		GUATA 200G X 1,50CM X 1MT.				72.000,00		
Preventivo: 5860			20%: 1172	Total: 7032	PRECIO UNITARIO:		8,00	9.000,00	
				MARCA:	NO		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3489/2026

Carátula : INSUMOS CAPACITACIÓN TAPICERÍA, MACRAMÉ Y RECREAR LA MODA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO VIDAL GALLARDO E HIJOS S.R.L.			COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA
				Código	2	6225		8231
				Cotización	2026/2006	2026/2009		2026/2008
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
22/0	2,00		CONOS DE HILO PARA TAPICERÍA N.º 40 COLOR NEGRO				60.000,00	
Preventivo: 25000			20%: 5000	Total: 30000	PRECIO UNITARIO: NO	2,00	30.000,00	NO
				MARCA:		NO VAHE		
23/0	1,00		CAJA X 500 UNIDADES DE GRAMPAS 4 X 14MM				25.900,00	
Preventivo: 12000			20%: 2400	Total: 14400	PRECIO UNITARIO: NO	1,00	25.900,00	NO
				MARCA:		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		
24/0	1,00		ENVASE X 1KG DE ADHESIVO DOBLE CONTACTO TIPO FORTEX				22.000,00	
Preventivo: 31000			20%: 6200	Total: 37200	PRECIO UNITARIO: NO	1,00	22.000,00	NO
				MARCA:		FORTEX		
25/0	20,00		DESLIZADOR N.º 5 PARA CIERRES				40.000,00	
Preventivo: 290			20%: 58	Total: 348	PRECIO UNITARIO: NO	20,00	2.000,00	NO
				MARCA:		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		
26/0	20,00		CINCHA ELÁSTICA X 7CM X 1MT. COLOR NEGRO				480.000,00	
Preventivo: 690			20%: 138	Total: 828	PRECIO UNITARIO: NO	20,00	24.000,00	NO
				MARCA:		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		
27/0	2,00		RELLENO COPOS DE GOMA ESPUMA PARA ALMOHADONES X KG.				30.000,00	
Preventivo: 7900			20%: 1580	Total: 9480	PRECIO UNITARIO: NO	2,00	15.000,00	NO
				MARCA:		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		
28/0	1,00		MARTILLO 220G IMANTADO CARPINTERO ACERO TRATAMIENTO TÉRMICO TIPO TOTAL				49.000,00	
Preventivo: 25000			20%: 5000	Total: 30000	PRECIO UNITARIO: NO	1,00	49.000,00	NO
				MARCA:		NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA Y/O PROCEDENCIA		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3489/2026

Carátula : INSUMOS CAPACITACIÓN TAPICERÍA, MACRAMÉ Y RECREAR LA MODA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO VIDAL GALLARDO E HIJOS S.			COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA
				Código	2	6225	8231	
				Cotización	2026/2006	2026/2009	2026/2008	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
29/0	4,00		CONO HILO ENCERADO 70M. * 1 COLOR ROJO * 1 COLOR CELESTE * 1 COLOR AMARILLO * 1 COLOR VIOLETA	NO		20.800,00 4,00 5.200,00	NO	
Preventivo: 3900 20%: 780 Total: 4680 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
30/0	1,00		MOSTACILLONES X 500G VARIOS COLORES Lugar de Entrega: San Martín N.º 536 - Coordinación Oficina de Empleo y Capacitaciones. Destino: Cubrir las necesidades operativas de la capacitación de tapicería, macramé y recrear la moda por un período de dos (2) meses.-	NO		35.000,00 1,00 35.000,00	NO	
Preventivo: 14900 20%: 2980 Total: 17880 PRECIO UNITARIO: MARCA:								
TOTAL ITEMS COTIZADOS					7	30	7	
TOTAL OFERTA BASICA					79.400,00	2.522.700,00	96.234,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								